
Uchwała Nr I/13/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 27 stycznia 2011 

w sprawie powołania Komisji Kultury i Zabytków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Na  podstawie  §  14  ust.  1  i  4  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje :

                                                                           § 1

Powołuje się Komisję Kultury i Zabytków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w składzie do 

5 osób.

     § 2

Ustala się przedmiot działania Komisji:
1. Przygotowuje  propozycje  uchwał  i  projektu  podziału  środków  przeznaczonych  na  zadania 

priorytetowe  i  powierzone  dla  klubów Kultury,  bibliotek  publicznych,  działań  dotyczących 
ochrony zabytków.

2. Opiniuje  projekty  uchwał  przedstawione  przez  Zarząd,  a  dotyczące  zagadnień 
organizacyjnych,  finansowych dotyczących kultury i zabytków.

3. Współpracuje ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi Dzielnicy XVIII Nowa Huta.
4. Współpracuje z instytucjami  upowszechniania  kultury i  instytucjami  artystycznymi  z terenu 

Dzielnicy XVIII.
5. Działania w ramach zadań powierzonych w sprawie lokalnych wydarzeń kulturalnych.
6. Opiniowanie projektów uchwał Rady miasta Krakowa w sprawie nazewnictwa ulic i placów 

oraz umieszczania tablic lub innych obiektów pamięci w Dzielnicy.
7. Sprawy określone § 30 Regulaminu Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

    § 3

Ustala się następujący skład Komisji Kultury, Zabytków, Turystyki i Sportu Rady Dzielnicy 
XVIII:
1. Elżbieta Mitka
2. Mariusz Woda
3. Wiesława Zboroch
4. Krystyna Frankiewicz
5. Anna Stabryła
.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

           Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.


	UchwaBa Nr I/13/11

